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nazwa: Bult Baton z wieprzowiną 900g
marka: Bult   

   cena: 6.50 zł

Bult Baton z wieprzowiną            Zawartość mięsa 80%   Karma pełnoporcjowa dla psów w każdym wieku  
Produkt polski   Dla małych i dużych psów        Baton bult z wieprzowiną zagwarantuje Twojemu psu ogromną
porcję energii. Bogaty w kwasy tłuszczowe przysmak zapewni właściwe funkcjonowanie organizmu zwierzaka.   
      Baton BULT dla psa to pełnoporcjowe pożywienie, bogate w mięso wieprzowe i witaminy      W batonie bult
znajdziesz mięso pochodzące wyłącznie z polskich hodowli. Do produkcji wyselekcjonowano surowce wysokiej
jakości i świeżości. Pragniemy, aby nasze batony równały się wysokim standardom żywienia ludzi. Każdy baton
bult jest bogaty w witaminy i składniki odżywcze. Nie aromatyzujemy produktów, dzięki czemu zachowana jest
pełna naturalność, która przyciąga uwagę psa. Baton nie zawiera barwników ani konserwantów.          Baton bult
z wieprzowiną polecany dla psa alergika      Batony mięsne bult to źródło witamin z grupy B, cynku i fosforu.
Pozytywnie wpływają na rozwój i żywotność pupila. Wieprzowina ma właściwości hipoalergiczne, dlatego
polecana jest psim wrażliwcom.          Bult to sprawdzony producent batonów dla psów      W Bulcie posiadamy
wyśrubowany system selekcji mięsa i składników używanych w produkcji przysmaków. Dedykowany pracownik
craftowo szykuje najlepsze porcje, które potem docierają do psiej miski. Gwarantujemy 100% mięso z polskich
hodowli.        Skład:    mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 80% (w tym 20% wieprzowiny), produkty
pochodzenia roślinnego - w tym ryż min. 5%, substancje mineralne        Dodatki na 1 kg:    witamina A 1100 jm,
witamina D 150 jm, witamina E 12mg, cynk 10 mg, mangan 1,5 mg, miedź 1,4 mg        Analiza:    białko 12,78%,
błonnik pokarmowy 3,59%, tłuszcz 11,18%, popiół surowy 3,32%, wilgotność 62,46%, włókno surowe 3,53%      
 Dawkowanie:                Waga psa     Batony dziennie             5 kg     0,25             10 kg     0,5             20 kg     1    
        30 kg     1,5                
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